
 

 

 

 
 

 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

20.10.2020 № 636-п 
г. Нефтеюганск 

 

Об утверждении протоколов проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по информатике (7-11 класс) 
 

 В соответствии с ч.3 ст.77 Федерального закона от 29.12.2012 «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения всероссийской 

олимпиады школьников, утверждѐнным приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 (с изменениями от 

17.03.2015 №249, от 17.12.2015 №1488, от 17.11.2016 №1435), приказов 

Департамента образования и молодѐжной политики администрации города 

Нефтеюганска от 09.09.2020 №508-п «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в городе Нефтеюганске в 2020-2021 

учебном году», от 09.09.2020 №509-п «Об утверждении состава 

организационного комитета, муниципальных предметно-методических 

комиссий, предметного жюри и графиков их работы в период проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в городе 

Нефтеюганске в 2020-2021 учебном году», приказываю: 

1.Утвердить протоколы проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по информатике (7-11 класс) согласно 

приложению. 

2.Считать 21.10.2020 – датой объявления результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по информатике (7-11 класс). 

3.Установить срок подачи апелляций по результатам школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по информатике до 17:00 часов 

22.10.2020.  

4.Определить муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2 им. А.И. Исаевой» 

местом работы комиссии по рассмотрению апелляций участников школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике (7-11 класс). 

5.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества 

образования (Н.В. Фомина): 



5.1.Довести настоящий приказ до сведения руководителей 

общеобразовательных организаций в однодневный срок. 

5.2.Организовать проведение заседания комиссии по рассмотрению 

апелляций участников школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по информатике (7-11 класс) 23.10.2020 в 16:00 часов. 

6.Руководителям общеобразовательных организаций довести результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике (7-11 

класс) до сведения участников школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по информатике, их родителей (законных представителей) в 

течение официального дня объявления результатов – 21.10.2020. 

7.Руководителю муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2 им. А.И. Исаевой» 

(И.А. Линник) создать условия для работы комиссии по рассмотрению 

апелляций участников школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по информатике (7-11 класс). 

 8.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

директора Департамента Н.А. Скокову. 

 

 

Директор Департамента                                                    Т.В. Лямова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и молодѐжной политики 

«Об утверждении протоколов проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по информатике (7-11 класс)» 

 

1.Визы: 

 

Заместитель директора Департамента  Н.А. Скокова 

 

 

Начальник отдела общего образования 

инспектирования и оценки качества 

образования 

 Н.В. Фомина 

 

2.Проект разработан специалистом экспертом отдела общего образования, 

инспектирования и оценки качества образования Исламовой М.Н. 

 

 

 

Тел: 23 48 46 

 Подпись 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОУ -14 экз. 



 Приложение  

к приказу Департамента образования и молодѐжной политики администрации г. 

Нефтеюганска 

от «    »                №  

 

ПРОТОКОЛ 

проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников 

по информатике (7-11 класс) 

 

7 класс 

Максимальный балл-400 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя ОО город 

1.  Сафиев  Мохуббат   СОШ № 14   202 51%   1 1 допуск 

2.  Алиев   Мирталех Мустафа оглы СОШ № 14   100 25% 50% 2 2   

3.  Оникин  Антон   СОШ №3   0 0% 0%       

4.  Попов  Даниил   НПГ   0 0% 0%       

5.  Карымова  Екатерина   НПГ   0 0% 0%       

6.  Атепалихин   Алексей Николаевич Лицей №1   0 0% 0%       

7.  Березецкий  Иван   НПГ   0 0% 0%       

8.  Ульянов  Дмитрий   СОШ №2   0 0% 0%       

9.  Хазанов  Кирилл   СОШ №9   0 0% 0%       

10.  Акимов   Владислав Александрович СОШ №5   0 0% 0%      

11.  Акатов   Никита Алексеевич СОШ №10   0 0% 0%      

 

 

 

 

 



8 класс 

Максимальный балл -400 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя ОО город 

1.  Шадыматова  Ксения   СОШ №2   202 51%   1 1 допуск 

2.  Юсин  Владимир  Игоревич СОШ №14   100 25% 90% 1 2   

3.  Савурко  Тихон   СОШ №5   30 8% 15% 1 3   

4.  Ушаков   Георгий Игоревич СОШ №9   0 0% 0%       

5.  Лушницкий   Дмитрий Константинович СОШ №6   0 0% 0%       

6.  Куцеволов   Егор Вячеславович СОШ №7   0 0% 0%       

7.  Куликов  Дмитрий   НПГ   0 0% 0%       

 

9 класс 

Максимальный балл -500 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя ОО город 

1.  Рубцов   Алексей Иванович СОШ №2   350 70%   1 1 допуск 

2.  Ефремов   Станислав Иванович СОШ №13   300 60% 86% 1 2 допуск 

3.  Ложеницын   Максим Алексеевич СОШ №13   202 40% 58% 2 3   

4.  Швецов  Никита   СОШ №13   202 40% 58% 2 3   

5.  Обожин   Никита Валерьевич СОШ №9   200 40% 57% 1 4   

6.  Халилова   Юлия Ильдаровна СОШ №1   200 40% 57% 1 4   

7.  Сельницын  Владимир   СОШ №8   200 40% 57% 1 4   

8.  Абдукаюмов  Ихтиѐр   СОШ №14   100 20% 29% 1 5   

9.  Киселѐв  Семѐн   СОКШ №4   100 20% 29% 1 5   

10.  Анкушева  Дарья   СОШ №6   100 20% 29% 1 5   

11.  Безушко  Инга   Лицей №1   100 20% 29% 1 5   

12.  Воржева  Антонина   СОШ №5   0 0% 0%       

13.  Фаррахова   Камилла Радисовна СОШ №3   0 0% 0%       



14.  Мокроусов  Никита   СОШ №14   0 0% 0%       

15.  Абдуллаев   Рустам Джамалович СОШ №6   0 0% 0%       

16.  Юров   Матвей Владиславович СОШ №5   0 0% 0%       

17.  Петров  Роман   СОШ №6   0 0% 0%       

 

10 класс 

Максимальный балл -500 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Наумов   Павел Викторович СОШ №2   500 100%   1 1 допуск 

2.  Багатов  Багат   СОШ №5   480 96% 96% 1 2 допуск 

3.  Процюк  Диана   СОШ №2   324 65% 65% 2 3 допуск 

4.  Гидаев  Аледдин   СОШ №10   300 60% 60% 1 4 допуск 

5.  Савицкий   Егор Николаевич Лицей №1   300 60% 60% 1 4 допуск 

6.  Аусиилова   Жанар Уралбаевна СОШ №10   280 56% 56% 2 5 допуск 

7.  Халиков   Руслан Фанусович СОШ №5   280 56% 56% 2 5 допуск 

8.  Тогунков  Дмитрий   СОШ №2   280 56% 56% 3 5 допуск 

9.  Тимофеев   Кирилл Сергеевич СОШ №2   280 56% 56% 3 5 допуск 

10.  Григорьев  Никита  Андреевич СОШ №1    275 55% 55% 4 6 допуск 

11.  Поддубный  Кирилл  Алексеевич СОШ №2   200 40% 40% 4 7   

12.  Шагиев   Радион Рамилевич СОШ №2   200 40% 40% 4 7   

13.  Абдуллин  Тимур  Эдуардович СОШ №2   200 40% 40% 4 7   

14.  Антонов  Максим  Евгеньевич Лицей №1   200 40% 40% 2 7   

15.  Комлев   Егор Александрович СОШ №10   200 40% 40% 3 7   

16.  Жеронкин   Илья Павлович СОШ №10   200 40% 40% 3 7   

17.  Максудов  Ренат   СОШ №2   130 26% 26% 5 8   

18.  Военушкин   Александр Андреевич СОШ №5   130 26% 26% 3 8   

19.  Балан   Каролина Корнеловна СОШ №10   110 22% 22% 4 9   

20.  Коршунов   Кирилл Александрович СОШ №1   100 20% 20% 2 10   



21.  Корепанов   Михаил Сергеевич СОШ №3   100 20% 20% 1 10   

22.  Власов   Никита Николаевич СОКШ №4   80 16% 16% 1 11   

23.  Балакарев  Святослав   СОШ №2   0 0% 0%       

24.  Панчев   Александр Алексеевич СОШ №10   0 0% 0%       

25.  Бисултанов   Хансултан Артурович СОШ №1   0 0% 0%       

26.  Вороненко  Артѐм  Алексеевич СОШ №10   0 0% 0%       

27.  Полянский   Иван Сергеевич СОШ №5   0 0% 0%       

28.  Федоров   Дмитрий Сергеевич СОШ №2   0 0% 0%       

29.  Фаритов   Руслан Илшатович СОШ №1   0 0% 0%       

30.  Сухинин   Михаил Игоревич СОКШ №4   0 0% 0%       

31.  Бакиева   Диана Саидовна СОШ №1   0 0% 0%       

32.  Тарачков  Станислав   СОКШ №4   0 0% 0%       

33.  Хайдуков  Иван  Сергеевич СОШ №1   0 0% 0%       

34.  Миняев   Владимир Иванович СОШ №1   0 0% 0%       

35.  Надѐжкина   Анна Ильинична СОШ №10   0 0% 0%       

36.  Сулима   Юлия Олеговна СОШ №9   0 0% 0%       

37.  Розуман   Анастасия Викторовна СОШ № 6   0 0% 0%       

38.  Комзолов   Владислав Дмитриевич СОШ № 6   0 0% 0%       

39.  Магзянова   Диана Василевна СОШ №2   0 0% 0%       

40.  Галюк   Евгений Олегович СОШ № 6   0 0% 0%       

 

11 класс 

Максимальный балл -500 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 
ОО 

Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя ОО город 

1.  Шокина   Анна Сергеевна СОШ №5   380 76%   1 1 допуск 

2.  Глухонемых   Елизавета Евгеньевна Лицей №1   312 62% 82% 1 2 допуск 

3.  Матвеева  Полина   СОШ №5   280 56% 74% 2 3 допуск 

4.  Чудин   Егор Викторович СОШ №10   280 56% 74% 1 3 допуск 



5.  Черкашин  Максим   СОШ №10   280 56% 74% 1 3 допуск 

6.  Бакланов   Алексей Сергеевич СОШ №5   275 55% 72% 3 4 допуск 

7.  Гончаров  Константин   СОШ №5   200 40% 53% 4 5   

8.  Кишкань   Владислав Станиславович СОШ №5   200 40% 53% 4 5   

9.  Низамов   Артем Рустамович Лицей №1   200 40% 53% 2 5   

10.  Богодухов  Никита   СОШ №10   170 34% 45% 2 6   

11.  Аминов  Данис  Эдуардович СОШ №7   100 20% 26% 1 7   

12.  Сысолятин  Даниил   СОШ №1   100 20% 26% 1 7   

13.  Сивков   Владислав Валентинович СОШ №1   100 20% 26% 1 7   

14.  Пузанков   Виктор Андреевич СОШ №10   100 20% 26% 3 7   

15.  Лисовцов  Глеб  Анатольевич СОШ №1   100 20% 26% 1 7   

16.  Кудряшов Александр Евгеньевич СОШ №1   50 10% 13% 2 8   

17.  Сивяков  Илья   СОШ №10   0 0% 0%       

18.  Шевченко   Вадим Павлович СОШ №1   0 0% 0%       

19.  Трифонов   Лев Александрович СОШ №7   0 0% 0%       

20.  Махно   Алина Сергеевна СОШ №1   0 0% 0%       

21.  Дубинцев  Дмитрий   СОШ №6   0 0% 0%       

22.  Аширов   Сыймык Эркинович СОШ №6   0 0% 0%       

 

 

 


